

Mariehøne Holding ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 47 05 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

Lars Johannes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariehøne Holding ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 47 05 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Johannes Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber, samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.042 kr. mod -388.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.451 kr. mod 379.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	209.042	-388.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	530.990	664.262
Andre finansielle indtægter	25.564	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.145	-130.968
Resultat før skat	615.451	144.661
Skat af årets resultat	0	234.586
Årets resultat	615.451	379.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.990	664.262
Overføres til overført resultat	84.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.015
Disponeret i alt	615.451	379.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.776.754</u>	<u>14.947.729</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.776.754</u>	<u>14.947.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.776.754</u>	<u>14.947.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.257	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.267.872	6.340.249
Andre tilgodehavender	23.602	121.688
Periodeafgrænsningsposter	6.093	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.299.824</u>	<u>6.461.937</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.299.824</u>	<u>6.463.048</u>
Aktiver i alt	<u>22.076.578</u>	<u>21.410.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.978.511	11.098.837
7 Overført resultat	-61.247	-145.708
Egenkapital i alt	12.042.264	11.078.129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.763.344	883.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.253.330	8.666.157
Anden gæld	12.640	732.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.034.314	10.332.648
Gældsforpligtelser i alt	10.034.314	10.332.648
Passiver i alt	22.076.578	21.410.777
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>150.145</u>	<u>130.968</u>
	<u>150.145</u>	<u>130.968</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.742.830	3.742.830
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.617.830</u>	<u>3.742.830</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	11.204.899	10.049.082
Årets resultatandele	530.990	664.262
Egenkapitalregulering i datterselskab	348.684	491.555
Koncerntilskud	<u>74.351</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>12.158.924</u>	<u>11.204.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>15.776.754</u>	<u>14.947.729</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Karlsholm Invest ApS	Taastrup	100 %
Karlsholm Leasing ApS	Taastrup	100 %
ØkoBil Leasing ApS	Taastrup	100 %
ØkoBil Finans ApS	Taastrup	100 %
Ejendomsselskabet Brombær ApS	Taastrup	100 %
Ejendomsselskabet af 21/5-2003 ApS	Taastrup	100 %
Autohandelsselskabet ApS	Herlev	100 %

4. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indeholder et tilgodehavende hos Økobil Finans ApS på 4.459 tkr. Selskabets ultimative ejer har i Økobil Finans ApS et tilgodehavende på 7.995 tkr. og har tilbagetrådt overfor koncerninterne tilgodehavender.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	11.098.837	9.943.020
Resultatandel	530.990	664.262
Egenkapitalregulering i datterselskab	348.684	491.555
	<u>11.978.511</u>	<u>11.098.837</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-145.708	139.307
Årets overførte overskud eller underskud	84.461	-285.015
	<u>-61.247</u>	<u>-145.708</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til datterselskabers pengeinstitutter, har selskabet afgivet kaution for deres gæld.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Eventualposter (fortsat)